
SENCO.EU

NÁSTAVEC DURASPIN DS55 55 MM PRO AKUMULÁTOROVÉ A ELEKTRICKÉ
ŠROUBOVÁKY MAKITA

9Z2021N
DS55 je nástavec pro upevnění šroubů, který se hodí k
různým stávajícím šroubovákům na trhu. Vašemu nářadí,
kterému již důvěřujete, dodá technologii DuraSpin. Nový
nástavec DuraSpin Auto-Feed s automatickým
podáváním promění váš standardní šroubovák v systém
šroubů v pásech. Nemusíte kupovat nové nářadí, protože
tento nástavec se hodí na různé šroubováky (v
informacích o konkrétním výrobku zjistíte, zda se hodí i na
ten váš). Ušetří vám peníze a zároveň díky technologii
DuraSpin zlepší efektivitu vaší práce. Dokáže zavrtat
šrouby o průměru 3,5–5,5 mm a délce 25–55 mm. Ideální
pro různé aplikace do dřeva nebo kovu.

APLIKACE
Sádrokarton, podlážka, opláštění, ocelové
konstrukce

VLASTNOSTI
• Nastavitelná hloubka aplikace s hloubkovým

zámkem

• Odnímatelný systém podávání

• Nástavec lze nastavit bez použití nářadí

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry 297 x 109 x 300 mm

Obsahuje kufr Ne

Čistá hmotnost 0,58 kg

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky 9Z2021N

GTIN 8715274245324



SENCO.EU

MANUAL RELATED FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

vrut pro sadrokarton k dřevu 3,9x35mm Fosfátované (šedé) 39AxxMP

vrut pro sadro-vláknitou desku k dřevu nebo tenké oceli,
3,9x30mm

Fosfátované (šedé) 39JxxMP

Podlahový/obkladový vrut dřevo k dřevu 4,2x55mm Žlutý pozink 42WxxMY

vrut pro sadrokarton k dřevu 3,9x45mm Fosfátované (šedé) 39AxxMP

vrut pro sadrokarton k dřevu 3,9x50mm Fosfátované (šedé) 39AxxMP

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

DuraSpin bit Philips2 195mm, baleno v blistruEA0329B

JMÉNO KÓD

DuraSpin bit SENCO drive 195mm, baleno v blistru EA0334B


